
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 червня 2023 року № 15

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
та виготовлення технічної документації із нормативної грошової земельної ділянки з 
кадастровим номером 2322186800:04:002:0064 площею 0,5100 га (Запорізька область, 
Запорізький район, село Лежине, вулиця Центральна, 43а)

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 
земельної ділянки з кадастровим номером 2322186800:04:002:0064 площею 0,5100 га, 
керуючись статтями 19, 22, 25, 30, 57 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 
83, 186, 201 Земельного кодексу України, статтями 13, 18, 20, 26 Закону України «Про 
оцінку земель», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 
земельної ділянки з кадастровим номером 2322186800:04:002:0064 площею 0,5100 
га, код виду цільового призначення -  03 Л0 Для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, вид 
використання -  для обслуговування адміністративного будинку, Запорізька 
область, Запорізький район, село Лежине, вулиця Центральна, 43а.

2. Виготовити технічну документацію із нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки з кадастровим номером 2322186800:04:002:0064 площею 0,5100 га, код 
виду цільового призначення -  03.10 Для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, вид 
використання -  для обслуговування адміністративного будинку, Запорізька 
область, Запорізький район, село Лежине, вулиця Центральна, 43а.

3. Доручити сільському голові замовити виготовлення технічної документації згідно 
цього рішення та подати на затвердження на сесію сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


